
 農用トラクター(乗用型） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■主な特徴等 

ヰセキ Ｔ２０２４： 

・安全キャブ、安全フレーム 

・4輪駆動 

・段階評価上位ランク対象（片ブレーキ誤操作防止装置） 

・小型機種（ヰセキT1974/1984）で市場評価の高かった安全フレームのガタ止め機構を搭載 

 

型式名 
全長

(mm) 

全幅

(mm) 

全高

(mm) 

質量

(kg) 

機関出力

(kW{PS}) 

変速 

方式 

最高速度

(km/h) 
変速段 

ヰセキ  

Ｔ２０２４ 
2810 

1300 

[1215] 
1965 

1140 

[970] 
17.3{23.5} 

機械

式 

前進：14.2 

後進：12.5 

前後進12段 

（主：４段、

副：３段） 

※全幅・質量の［ ］は安全フレーム仕様を示す 

 

■希望小売価格（税込） 

型式名 販売上の名称 希望小売価格（千円） 

ヰセキ Ｔ２０２４ ＲＴＳ２３５ 2,323～3,062 

 


